reficienda 1 Bologninum.
Pro exscribendis privilegiis pontificis et imperatoris

pro legato Bononiensi 14 Bologninos. 20
Pro exscribendis privilegiis secunda vice in lilera can-

cellariae 7 chartarum pro domino gubernatore 21
Bologninos.

Pro libro in quo inscribende sunt formulae recogni-
tionum et alia 10 Bologninos. 25

Pro purgando tapeto bis 4 Bologninos.
Pro exemplo instrumenti emptionis et locationis do-

mus Ioannis batheloris 14 Bologninos.

Expense in usum possessionis factae: 30
Pro 5 arbusculis pomorum 20 Bologninos.
Pro 11 stipitibus silvestribus 6 Bologninos 4 qua-

trinos.

Pro 60 perticis ad arcus 10 Bologninos.
Pro 25 perticis albis et 4 palis 7 Bologninos. 35
Pro uno plaustro 425 perticarum ad faciendos palos

ex illis ad alvas I coronatum 2 Bologninos 4 qua-
trinos.

Pro aliquot plaustris ruderum ad viam possessionis
reparandam 7 Bologninos. 40

Pro 6 curribus fimi 48 Bologninos.
Pro formula extruendae domus possessionis depicta

architecto 37 Bologninos.
Iterum architecto, quando cum domino doctore Lau-

rentio de Pinu et quibusdam peritis confines pos- 45
sessionis nostrae bis lustravit, 70 Bologninos.

Tercio eidem, cum termini fuerunt quesiti, 35 Bolo-
gninos.

Rusticis qui quesieruut 7 Bologninos.
Bedellis nationis Panthaleoni et Wolffgango, in locum 50

a lenckwich B. b Winch B. o Einholch B.
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Panthaleonis * suscepto. pro annuo salario X libras,

faciunt 2 coronatos 50 Bologninos.

Pro cista ex clomo procuratoris discedentis portanda

10 quatrinos.
5

In die epiphaniae:

Pro 7 libris saccari 66 Bologuinos 3 quatrinos.

Pro 10 boccalibus vini malvatici I coronatum 5 Bo-

logninos.

10 Pro celidonibus 10 Bologninos.

315

Pro vitris 11 Bologninos 3 quatrinos. fol

Reddita diligenter omnium acceptorum et expositorum

ratione in praesentia cum antiquorum tum novorum

syndicorum, domini AdamiVerlieser, domini Mathaei

Ilerbert, domini Caroli Quarre Bruxellensis, domini 5

Petri Obernburger, dominis novis procuratoribus

successoribus nostris 57 coronatos 14 Bologniuos 5

quatrinos una cum omnibus aliis natiouis rebus

iuxta inveutarium eiusdem tradidimus et assigna-

vimus. 10

1538.

15 * Anno salutis nostrae M°. I)°. XXXVIII 0, sanctissimi domiui nostri domini Pauli III. pontificis 15 fol

maximi anno pontificatus illius quarto, necnon sacratissimorum et invictissimorum principum Caroli V., im-

peratoris augusti, P. F. P. P. 1 Ilispaniarum regis etc., archiducis Austriae anno imperii XVIII., sirnul et sacrae